[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУЛУКСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         26.10.2015        №     277
г.Бузулук

	О подведении итогов проведения осенней сельскохозяйственной ярмарки

На основании статьи 24 Устава муниципального образования Бузулукский район и   постановления  администрации  района  от  20.10.2015  № 763-П  «О проведении осенней  сельскохозяйственной ярмарки» подведены итоги:
1. Присудить:
- I место – сельскохозяйственной артели имени Дзержинского;

- II место – колхозу «Мир»;
- III место – ООО «Золотой Колос»

2. Финансовому отделу администрации района для награждения призеров осенней сельскохозяйственной ярмарки выделить из бюджета денежные средства в размере:

-за I место
– 8000 рублей колхозу «Мир»;

-за II место – 6000 рублей СХА имени Дзержинского;

-за III место – 4351 рубль ООО «Золотой Колос»
(раздел - 04 – национальная  экономика;   подраздел – 05 – сельское   хозяйство  и  рыболовство;  целевая  статья – 1809023  – премирование работников сельскохозяйственного производства за достижения высоких показателей и организации торжественных мероприятий в области сельскохозяйственного производства; вид расходов – 360 – иные выплаты населению; экономические расходы – 290 – прочие расходы).

3. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию  на правовом  интернет – портале Бузулукского района (www.pp-bz.ru).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава района

           Н.А.Бантюков
	Разослано:
	в дело, финансовому отделу администрации района, отделу бухгалтерского учета, управлению сельского хозяйства, СХА имени Дзержинского, колхозу «Мир», ООО «Золотой Колос».